



Azərbaycanlı tələbə Milan Konqresində təqdimat edib

Xəbər verildiyi kimi, İtaliyanın Milan şəhərində 75-ci Beynəlxalq Astronavtika Konqresi keçirilib. Azərbaycanlı tələbələr böyük heyətlə Milan Konqresində təmsil olunub. Bakı Dövlət Universiteti, Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti, Milli Aviasiya Akademiyası, ADA Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti, Azərbaycan İdman Akademiyası və Sumqayıt Dövlət Universitetinin tələbə, gənc mütəxəssis və alimləri sözügedən konqresdə uğurla iştirak ediblər.

Qeyd edək ki, Azərbaycandan Milan Konqresinə təqdim olunmuş 345 elmi məqalənin 90 faizi gənclər tərəfindən hazırlanıb. Azərbaycan Texniki Universitetinin SABAH qruplarının "İnformasiya texnologiyaları" ixtisasının 4-cü kurs tələbəsi Səfərli Telman oğlu Səfərli Milan Konqresi ilə bağlı fikirlərini və təəssüratlarını "Azərbaycan müəllimi" ilə bölüşüb: "2021-ci ildə Azərbaycan Texniki Universitetinə daxil olmuşam. İlk gündən universitetdə İdman klubunun yaradılmasında böyük işlər görmüşəm. "Heydər Əliyev və Azərbaycan tarixi" adlı universitetlərarası yarışmada universitetimizi təmsil etmişəm". Gənc tələbə Abşeron Olimpiya İdman Kompleksində ağır atletika və trenajor müəllimi də işləyib. Dəfələrlə boks və cüdo üzrə yarışlara qatılıb. İFBB Beynəlxalq yarışında nümayəndə heyətinin tərkibində Azərbaycanı təmsil edib. 2 fərqli kateqoriya üzrə dəfələrlə AQQF-nin keçirdiyi qol güləşi yarışlarında fərqli dərəcələr əldə edib və "strongman" yarışmalarında fərqlənib: "Ən çox yadda qalan günüm - 2022-ci ildə yüksək nəticə ilə universitetin SABAH qruplarına daxil olduğum gün - Azərbaycan Kibertəhlükəsizlik Mərkəzinin 2-ci dalğasına qəbul olmağım idi. 6 ay müddətində oranı bitirib və keçirilən Hakaton yarışmasının qalibi oldum. Oxuduğum müddətdə kibertəhlükəsizlik sahəsində bir sıra beynəlxalq sertifikatlar almışam. Bu gün qazandığım uğurlarımın davamı olaraq Azərbaycan Texniki Universitetinin tələbəsi kimi İtaliyanın Milan şəhərinin ev sahibliyi etdiyi 75-ci Beynəlxalq Astronavtika Konqresi çərçivəsində ölkəmizi təmsil edən milli elmi komandanın üzvü kimi çox sevincli və qürurluyam".

Azərbaycanlı tələbə konqresin panel sessiyasında "Süni intellekt naviqasiya və müşahidə sistemi (Artificial Intelligence Navigation and Observation System - A.I.N.O.S)" layihəsini təqdim edib. SABAH qruplarının bakalavriat səviyyəsinin tələbəsi fiziki formula əsasən işləyən süni intellekt barədə auditoriya iştirakçılara ətraflı məlumat verib: "Bu gün kiber biliyimi artırmaq üçün Elm və Təhsil Nazirliyinin "Codeforfuture" layihəsində təhsil almaq şansı qazandım. Bu ilin ilk rübündə hazırladığım abstrakt İFASTRO tərəfindən qəbul aldı. Məqaləm öz hazırladığım cihaz barəsindədir və cihazın əsas işləmə prinsipi göydəki cisimləri izləmək və onlar haqqında məlumatı ekranda əks etdirir. Cihaz AINOS-Artificial Intelligence Naavigation and Observation System-Süni İntellekt Navigasiya və Müşahidə Sistemi əsas bir formulaya və bu formula Keplərin 3 qanunu, Nyuton qanunu və elliptik hərəkət qanuna əsaslanır".

Milan Konqresində təqdimatı iştirakçılar tərəfindən maraqla qarşılanan Azərbaycanlı tələbəni Səfərli Səfərli qarşıda hələ çox sınaqlar və uğurlar gözləyir. "Azərbaycan müəllimi" olaraq AzTU tələbəsinin hədəfinə doğru irəlilədiyi yolda inamla addım layacağına inanır və müsahibimizə yeni-yeni uğurlar arzulayırıq!

Şakir CƏFƏROV